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Noworoczny Koncert Wiedeński w auli UAM - zapowiedź

30 stycznia o godz. 20.00 w Auli UAM w Kaliszu odbędzie się Noworoczny Koncert Wiedeński z udziałem solistów polskich
i europejskich scen operowych. Gwiazdorska obsada, balet, orkiestra, przepiękne głosy które zachwycają publiczność
w każdym wieku stanowią niepowtarzalną zachęte. Warto zatem zarezerwować czas i udać się na to ciekawie zapowiadające
się widowisko.

 

Znakomite widowisko dla całej rodziny. Noworoczny Koncert Wiedeński to także zapierające dech w piersiach, bajkowe
kostiumy,  które  przeniosą  widzów  do  magicznego,  wiedeńskiego  świata  Króla  Walca  -  Johanna  Straussa.  Nie
zabraknie muzycznych żartów, niespodzianek i skeczów. Udowodnimy tym samym, że muzyka łączy pokolenia i nie
zna granic!

To pierwsze tego typu wydarzenie, które w tak dużym stopniu przyczyniło się do rozpowszechnienia na szeroką skalę
muzyki Johanna Straussa w Polsce. Sukces spektaklu  sprawił, że jest to obecnie niedościgniony wzór dla coraz to nowych
formacji inspirujących się tym wydarzeniem, o czym świadczą pojawiające się regularnie projekty o podobnej tematyce.
Niekwestionowany, najbardziej rozpoznawalny Kameralny Zespół Straussowski wykonujący wyłącznie muzykę Króla Walca -
Johanna Straussa nieprzerwanie od niemal dekady!

Podczas spektaklu wystąpią dla  Państwa obdarzeni  wspaniałymi  głosami,  fantastyczni  soliści  operowi  oraz gwiazdy
polskiego  i  międzynarodowego  baletu.  Towarzyszyć  im  będą  wybitni  kameraliści  występujący  na  co  dzień
z najlepszymi orkiestrami  i  dyrygentami  w Polsce i  na świecie.  Na scenie  pojawią się  laureaci  międzynarodowych
konkursów  muzycznych,  wirtuozi  skrzypiec,  fortepianu,  wspaniali  soliści  międzynarodowej  estrady,  artyści
występujący w największych polskich i światowych salach koncertowych.

Wzruszają i  bawią publikę od wielu lat, za każdym razem przyjmowani owacjami na stojąco!  Tradycją stały się już
coroczne  spektakle  pt.  Koncert  Wiedeński  w  wykonaniu  tej  niezwykłej  grupy  wspaniałych  artystów.  To  połączenie
klasycznej wiedeńskiej formy i kunsztu z młodością, wdziękiem, werwą i niespotykaną muzykalnością artystów wykonujących
to jedyne w swoim rodzaju widowisko. Zabrzmią największe, ponadczasowe i wiecznie bliskie sercom melomanów przeboje
króla walca - Johanna Straussa, nie zabraknie także popisowych arii z najsłynniejszych operetek "Zemsta nietoperza",
"Baron cygański", "Wesoła wdówka", "Księżniczka czardasza" oraz "Kraina uśmiechu". Publiczność usłyszy m.in.:
Walc "Nad pięknym modrym Dunajem", Arię Barinkaya "Wielka sława to żart", Duet wszech czasów "Usta milczą
dusza śpiewa", polkę "Tritsch- Tratsch" oraz słynny "Marsz Radeckiego". Wydarzenie programowo nawiązywać będzie
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do tradycyjnych gali i noworocznych koncertów, odbywających się w Wiedniu. Tego nie można przegapić!

BILETY:

Media Markt - Kalisz ul. Poznańska 121/131

BILETY ONLINE:

https://www.kupbilecik.pl/imprezy/68041/kalisz/noworoczny.koncert.wiedenski/

 

Info i Foto: Jędrzej Tomczyk (TOMCZYK ART)
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